入侵报警系统 - DS9370/DS9371系列全方位TriTech吸顶式探测器
DS9370/DS9371系列全方位TriTech吸顶式探测器
 安装高度可达6.1米（20英尺）
 光学镜头可灵活调节，确保完全覆盖，并可定制探测
范围
 分体式外壳和底板，便于安装
 高效LED指示灯和光管系统，方便步测
 一步探测技术(FSP)

电流 12 mA（待机），20 mA（报警）。最大24 mA
电压 9 VDC至15 VDC
订购信息
DS9370 360°吸顶式移动探测器
Classic Line TriTech CM 360°吸顶式移动探测器。
10.52~10.55 GHz <20mW。白色。
订单号 DS9370 | 4.998.800.234 F.01U.396.727
入侵报警系统 - DS9370/DS9371系列全方位TriTech吸顶式探测器 3 | 3
DS9370E 360°吸顶式移动探测器，EU
Classic Line TriTech CM 360°吸顶式移动探测器。适合在欧
洲使用。10.52~10.55 GHz。<20mW。白色。
订单号 DS9370E | F.01U.368.309
DS9370E-C 360°吸顶式移动探测器，FR
Classic Line TriTech CM 360°吸顶式移动探测器。10.57 -
10.60 GHz。<20mW。白色。仅适合在法国使用。
订单号 DS9370E-C | F.01U.368.310
DS9370-CHI 360°吸顶式移动探测器，CN
Classic Line TriTech CM 360°吸顶式移动探测器。适合在中
国使用。10.525 GHz。白色。
订单号 DS9370-CHI | F.01U.002.815 F.01U.396.726
DS9371 360°吸顶式移动探测器，黑色
Classic Line TriTech CM 360°吸顶式移动探测器。
10.52~10.55 GHz <20mW。黑色外壳和透镜。
订单号 DS9371 | 4.998.143.624
DS9371E 360°吸顶式移动探测器，黑色，EU
Classic Line TriTech CM 360°吸顶式移动探测器。适合在欧
洲使用。10.52~10.55 GHz。<20mW。黑色外壳和透镜。
订单号 DS9371E | F.01U.368.311
供应商: